מ"צבא העם" ל"צבא של עממים" -
התבוננות בצה"ל העתידי - "מפנה" 44

יגיל לוי - תשרי תשס"ה - ספטמבר 2004

פירוקו של "צבא העם" וכינונו של צבא התנדבותי מקצועי מגלמים שינוי מהותי בהרכבו
החברתי הפנימי של הצבא, בהתנהלותו הפנימית וביחסיו עם החברה האזרחית.

יחסיה של החברה הישראלית-יהודית עם צה"ל ידעו תהפוכות במרוצת השנים. ממרום מעמדו

מיליטריזם חומרני בישראל, הופיע בקיץ 2003 בהוצאת 'ידיעות אחרונות' - סדרת תפו"ח,
וזכה בפרס 'הספר המצטיין בשפה העברית' של האגודה הישראלית למדע המדינה לשנת 2004.

מאמר זה מתבסס במידה רבה על הספר.

חזרה לעמוד השער של "מפנה" מס. 44
ספטמבר 2004, תשרי תשס"ה

לאתר "מפנה" הוסף תגובה